MOTORISTA

Nome

AIRTON OCHI

ALEXANDRE MARTELLO

BRUNO ROBERTO

CESAR AUGUSTO AZEVEDO DOS SANTOS
GERSON STELLA

ITAMAR ANTONIO GIRARDI

JEAN CARLOS BORTOLON

JOSE FERNADO PEREIRA DOS SANTOS
RODRIGO TURANI

Realizagao

Q

uuuuuuuuu

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PROTASIO ALVES

Inscrigao OBJ PV. PR
325 35,20 42,00
387 24,00 37,20
323 26,40 53,40
487 27,20 28,80
296 28,00 51,00
276 25,60 57,00
309 20,00 36,00
466 28,00 54,00
347 30,40 53,40

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 006/2015 - 01/10/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado
77,20
61,20
79,80
56,00
79,00
82,60
56,00
82,00
83,80

Paginalde1l



