

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE PROTÁSIO ALVES RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO Nº 006/2015 - 01/10/2015 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MOTORISTA

Nome	Inscrição	OBJ	PV. PR	Resultado
AIRTON OCHI	325	35,20	42,00	77,20
ALEXANDRE MARTELLO	387	24,00	37,20	61,20
BRUNO ROBERTO	323	26,40	53,40	79,80
CESAR AUGUSTO AZEVEDO DOS SANTOS	487	27,20	28,80	56,00 R
GERSON STELLA	296	28,00	51,00	79,00
ITAMAR ANTONIO GIRARDI	276	25,60	57,00	82,60
JEAN CARLOS BORTOLON	309	20,00	36,00	56,00 R
JOSE FERNADO PEREIRA DOS SANTOS	466	28,00	54,00	82,00
RODRIGO TURANI	347	30,40	53,40	83,80

